


Odůvodnění účelnosti veřejné zakázky, které bude zejména obsahovat: 

 
1. Popis potřeb, které mají být splněním veřejné zakázky (dodávky, služby) naplněny (důvod, proč je 

dodávka/služba připravována). 
Zajištění provozního a sociálního zázemí úsekového technika provozního střediska, úseku Výmola, 
prostor pro uložení spisové dokumentace, sloučení pracovišť techniků a odstranění provizoria ve sdílení 
kanceláře v prostorech a s techniky jiného závodu.  

 
2. Popis předmětu veřejné zakázky dodávky či služby (stávající stav, cíl). 

Předmětem zakázky je dodávka 1 ks provozního modulu (kontejneru). 
V současné době jsou úsekoví technici střediska Lysá n. Labem umístěni na rozličných pracovištích, 
v Kostomlátkách se zázemím provozní údržby s mechanizací, a v Brandýse nad Labem, kde je sdílena 
kancelář a spisovna v budově a s pracovníky závodu Roudnice n. Labem.  
Cílem akce je odstranění provizoria, dojde ke sloučení umístění úsekových techniků a zajištění prostor 
pro spisovou dokumentaci střediska. 
 

3. Popis vzájemného vztahu předmětu veřejné zakázky a potřeb zadavatele - popis do jaké míry 
přispěje realizace veřejné zakázky k naplnění potřeb zadavatele. 
Dodávkou bude odstraněno provizorium, sloučí se umístění úsekových techniků a zajistí se prostory pro 
spisovou dokumentaci střediska. 
 

4. Rizika nerealizace veřejné zakázky, snížení kvality plnění, vynaložení dalších finančních nákladů. 
V případě nerealizace dodávky bude přetrvávat provizorium v umístění technika a spisové dokumentace.  

 
5. Popis variant naplnění potřeb a zdůvodnění zvolené alternativy veřejné zakázky (odůvodnění, proč 

není možné dosáhnout cíle vlastními silami). 
Předmět veřejné zakázky nespadá do provozovaných činností organizace.  

 
6.  Předpokládaný termín splnění veřejné zakázky. 

Schválení záměru na dodávku 2020 
Realizace dodávky v roce 2021 

 

 

 

Podrobný popis předmětu dodávky (služby) 

 
Místo určení:   
20111100, PS Lysá n. Labem, provozní areál Kostomlátky  

 

Podrobný popis předmětu dodávky (služby): 
Vzhledem k potřebě zlepšení pracovních a sociálních podmínek, sloučení zázemí úsekových techniků s 
provozní údržbou, odstranění současného provizoria a krátké časové náročnosti realizace je navržen nákup 
1 ks provozního kontejneru. Rozměr, členění a vybavení kontejneru je dáno požadavky na provozní místnosti: 
kancelář s kuchyňkou, archiv a sociální místnost. K připojení na inženýrské sítě budou využity s malou 
úpravou současné přípojky.  
Připojení na inženýrské sítě zajistí provozní středisko (napojení na stávající přípojky) Lysá nad Labem. 
Základy k usazení kontejnery zajistí provozní středisko Lysá nad Labem.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
Požadované parametry (specifikace dodávky/služby) a jejich zdůvodnění: 
Modul (kanceláře, spisovna, WC): 
 
Sestávající z 2 provozních místností (poměr plochy 1 : 1), vstupní chodba, WC. 

                   

- rozměr:  9000 x 3000 x 2500  

- rám: z žárově pozinkované oceli, stohovatelný 

- plášť: ocelový plech s povrchovou úpravou RAL (šedá 7513/7) 

- stěny a strop: laminovaná dřevotříska, odvětrání 

- izolace: strop min 200 mm, obvodové stěny min. 140 mm, podlaha min. 100 mm 

- podlaha: pozinkovaný plech, cementotřísková deska, podlahová krytina PVC min 1,5 mm,  

- okna: 2 ks 1700-1800x1300-1400 mm s integrovanou roletou s bezpečnostními zarážkami, 
plastové, dvoudílně, tříkomorové, otevírací, výklopné 

          1x 500-700 x 400 - 500), plastové, výklopné, dvoukomorové, v úrovni stropu,  

- dveře: 1x vstupní 875 x 2000 mm, oboustranně lakované s kováním a zámkem 

           3x interiérové 875 x 2000mm, lakované s kováním a zámkem 

- elektroinstalace :  2 ks osvětlení zářivka 9 W 

      2 ks osvětlení zářivky 36W 

    10 ks vnitřní zásuvky 220 V 

     3 ks topidlo přímotop (dle velikosti místnosti 0,5 – 2 kW) 

      1 ks rozvaděč s jističi 

  2 ks venkovní zásuvky 380 V(přípojky) 

- sanitární vybavení:       1 ks WC 

  1 ks umyvadlo se směšovací baterií  

  1 ks zrcadlo 

  1 ks polička 

  1 ks ohřívač vody 5 l (WC) 

  

 

 
Odhad ceny: 
Odhad ceny dle předchozích zakázek 350 000,- Kč 

 

Požadavky na předání, převzetí, servis atd.: 
Předání předmětu zakázky bude v areálu Povodí Labe, státní podnik, Kostomlátky n. L. (pozemek p. č. 
116/1, k. ú Kostomlátky). 
Celá dodávka bude po předání v majetku kupujícího. Před uvedením do provozu bude provedena výchozí 
revize dle platných ČSN. Dále dodavatel prokazatelně zajistí seznámení obsluhy. 
Dílo bude provedeno v souladu s technickými normami a předpisy platnými v ČR. Pro tuto akci budou 
veškeré platné normy a předpisy v ČR závazné. 

 
Požadavky na záruku: 
Záruka minimálně 24 měsíců 

 
Důvod nákupu (prostá obnova, modernizace, nový atd.): 
Dodávka nového modulu. Výše uvedenou akcí dojde k zajištění zázemí se zabezpečením sociálních a 
hygienických podmínek pro pracovníky PS Lysá nad Labem. 

 
Vyhodnocení efektivity a účelnosti požadované dodávky (služby): 
Dojde ke sloučení pracoviště úsekových techniků provozního střediska Lysá nad Labem a odstranění 
provizoria, kanceláře sdílené s techniky závodu Roudnice nad Labem. 

 

 


